

## Lärare i svenska sökes till svenskt språkinstitut

---

Hej!

Vill du lära tyskar att uttala „köttbullar“ på rätt sätt och förmedla kunskap om svensk kultur och svenska traditioner? Vi söker en **svensk modersmålstalare** för undervisning på kvällskurser samt av privatpersoner och företagskunder.

### Vilka är vi?

Internationella Skolorna Düsseldorf tillhör Internationella Skolorna som är en stiftelse knuten till Folkuniversitetet. Vi är en del av ett internationellt nätverk med kontor i Stockholm, Barcelona och Aix-en-Provence. Filialen i Düsseldorf grundades 2001 och har kontor på Svenska Handelskammaren, mitt i centrala Düsseldorf på Berliner Allee 32.

Vi erbjuder kurser och privatundervisning i de skandinaviska språken samt högskolekurser i svenska för tyskar. Varje år tar vi emot ca 200 svenska studenter som studerar tyska i Köln och Düsseldorf, t ex i kombination med praktik på en tysk arbetsplats. Till våra uppdragsgivare hör Braheskolan - Visingsö folkhögskola, Mälardalens högskola, Linnéuniversitetet, Göteborgs universitet, samt företag och privatpersoner i Düsseldorf med omnejd.

### Vem söker vi?

Vi söker dig som har svenska som modersmål och som är intresserad av att undervisa i svenska. Du bör ha en akademisk utbildning från högskola eller universitet. Pedagogiska erfarenheter och kunskaper i tyska är ett plus.

### Dina arbetsuppgifter:

- Planering av undervisning i svenska för grupper och privatpersoner på olika nivåer (med hjälp av lärobok, övningsbok och kompletterande material).
- Undervisning i konversation, grammatik, ordförråd, skriftliga övningar, uttal och intonation.

### Är du intresserad?

Maila oss en fullständig jobbsökans där du berättar mer om dig själv och varför du vill undervisa hos oss.

Kontaktperson: Johanna Hoberg på telefon: 0211 - 86 20 20 60 / e-mail: [online@is-duesseldorf.com](mailto:online@is-duesseldorf.com)

Vi ser fram emot din ansökan!

Med vänlig hälsning

Erik Forsberg  
Verksamhetschef Internationella Skolorna Düsseldorf